<sup>a</sup> otro del.

<sup>b</sup> dé corr.

<sup>c</sup> cierto del.

<sup>d</sup> la divina lar<guezza> del.

<sup>e</sup> no del.

<sup>f</sup> i excelentissimo del.

<sup>g</sup> mayor que del.

<sup>h</sup> Luc.6,35 mg.

<sup>i</sup> Deut.15,7 mg.

<sup>j</sup> cerra<ras> del.

<sup>k</sup> el año del.

<sup>l</sup> apartes del.

<sup>m</sup> no del.

<sup>n</sup> ins.

<sup>o</sup> las fort. corr.

<sup>p</sup> las manos ed.pr.

<sup>q</sup> illustre es por muchas vías de equidad raçón i justicia este divino mandamiento el cual nos encomienda Dios con grandes promesas i lo establece i fortifica cuyo cumplimiento nos encomienda Dios con grandes promesas de prohibiendo nos con no menores amenazas su transgresion Deven pues tenerlo siempre delante de los ojos este mandamiento (: este mandamiento ins.) en el pensamiento los cuidadosos i aficionados discipulos de Christo i cumplirle en todas aquellas cosas que pudieren segun su posibilidad del.

minis aduersus negligentes munitum, sibi ante oculos proponere et cogitare studiosi discipuli Christi debent, et iis rebus praestare quibus per facultatem possint, atque illud rursus cauere quod in eos qui in Deum diuites non sunt, hoc est, in saeculi huius diuites, a Spiritu Sancto est pronuntiatum: *Agite nunc, diuites, / [260] plorate vlula(n)tes in miseriis vestris quae aduenient vobis. Diuitiae vestrae putrefactae sunt, et vestime(n)ta vestra a tineis comesta sunt. Auru(m) et argentum vestru(m) aeruginauit, et aerugo eorum in testimoniu(m) vobis erit, et ma(n)ducabit carnes vestras sicut ignis. Thesaurizastis vobis iram in nouissimis diebus. Ecce merces operarioru(m) qui messueru(n)t regiones vestras, quae fraudata est a vobis, clamat, et clamor eoru(m) in aures Domini Sabaoth introiuit. Epulati estis super terra(m), et in luxuriis enutristis corda vestra<sup>290</sup>. Huic sententiae illa horrenda Christi comminatio accedit: *V(a)e vobis, diuitibus, qui habetis co(n)solationem vestra(m). Vae vobis, qui saturati estis, quia esurietis. Vae vobis, qui ridetis nu(n)c, quia lugebitis et flebitis<sup>291</sup>. An ne illud non etiam valde metuen/dum [261] horrendumque existimetur, quod de diuitibus a magistro nostro bis affirmatum, et asseueratione addita confirmatum est? *Ame(n) dico vobis, quia diues difficile intrabit in Regnum Caeloru(m). Et iteru(m) dico vobis: facilius est camelu(m) per forame(n) acus transire, quam diuitem intrare in Regnum Caelorum<sup>292</sup>. 109. Hanc difficultatem ex eo oriri Spiritus Sanctus docet, quod diuitiarum appetitio et cura homines fallat, atque ab aequitatis et iustitiae via persaepe transuersos agat. Nam diues qui fieri vult, et cito vult fieri; sed, quae***